
Infrastruktury IT przedsiębiorstw są coraz bardziej skomplikowane i  trudniejsze do zarządzania.  Microsoft Desktop 
Optimization Pack dla Software Assurance zajmuje się potrzebą zwiększonej zarządzalności i redukcji poziomu 
złożoności. Jest to dynamiczne rozwiązanie dla stacji klienckich, dostępne dla klientów Software Assurance, które używa 
innowacyjnych technologii by zwiększyć zarządzalność stacjami klienckimi, obniżyć koszt posiadania i poprawić 
poziom ogólnego zadowolenia z infrastruktury.

Wyzwania w zarządzaniu komputerami

Zarządzanie stacjami klienckimi w przedsiębiorstwie jest czasochłonne 
skomplikowane i kosztowne. Organizacje IT codziennie spotykają się 
z trudnymi zadaniami w zarządzaniu komputerami. Ile takich problemów gnębi 
Państwa organizację?

Personel IT spędza zbyt wiele czasu i zasobów na uruchamianie, 
aktualizowanie, wspieranie i usuwanie aplikacji 
Zarządzanie obrazami systemów w przedsiębiorstwie  bywa pracochłonne 
i żmudne
Użytkownicy Końcowi tracą na produktywności kiedy trzeba rozprzestrzenić 
nowe aplikacje, aktualizacje i łatki 

Zmiany zasad grupy mają niespodziewany i niepożądany wpływ na stację 
roboczą

•

•

•

•

Użytkownicy wymagają uprawnień administratora na stacjach, 
by uruchomić niektóre aplikacje, wystawiając system na ryzyko
Zarządzanie inwentarzem oprogramowania jest czasochłonne 
i skomplikowane
Awarie komputerów wpływają negatywnie na produktywność 
użytkowników i powodują utratę ważnych danych  

Microsoft Desktop Optimization Pack dla Software Assurance może zmienić 
sposób w jaki podchodzą Państwo do takich wyzwań. Umożliwi Państwu 
lepszą kontrolę nad stacjami klienckimi, przyspieszy i uprości wdrażanie 
komputerów i ich zarządzanie, oraz pozwoli personelowi IT dostarczyć wysoce 
wydajne usługi

•

•

•

.. Microsoft SoftGrid® Application Virtualization

.. Microsoft Asset Inventory Service

.. Microsoft Advanced Group Policy Management

.. Microsoft Diagnostics and Recovery Toolset

.. Microsoft System Center Desktop Error Monitoring

Rozbudowa Korzyści Software Assurance

Kontroluj Stacje Robocze   

Ułatwia zarządzanie zmianami i przywracanie ustawień, poprawia zarządzanie 
zasadami grupy, skraca przestoje i dostarcza użytkownikom dostęp na żądanie 
do aplikacji do których mają uprawnienia.

Zablokuj uprawnienia stacji roboczych i Obiekty Zasad Grupy(GPO), podczas 
gdy aplikacje wirtualne wciąż się uruchamiają pod scentralizowaną kontrolą 
uprawnień aplikacji

Aplikacje dostarczane są na żądanie do klientów skracając czas jaki zajmuje 
wznowienie pracy użytkownika po awarii stacji roboczej.

Scentralizowane oparte o zasady zarządzanie aplikacjami – włącznie 
z rozmieszczeniem, dystrybucją poprawek, aktualizowaniem, i deinstalacją 
aplikacji - jest inteligentnie zarządzane dla wszystkich typów użytkowników 
poprzez zasady  i administrowane z jednej konsoli

Śledzenie użycia aplikacji w  czasie rzeczywistym ułatwia określenie jak 
aplikacje są użyte a jak nie, więc klient może lepiej zarządzać zgodnością 
z licencjami.

Zarządzanie Inwentarzem Oprogramowania ułatwia personelowi IT  lepsze 
zarządzanie i kontrolę środowiska oprogramowania i obniżenie kosztu 
własności (TCO)

Obrazy systemów operacyjnych  są  ujednolicone i  ustabilizowane, bo 
aplikacje są oddzielone od systemu operacyjnego i dostarczane na żądanie.
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Przyspiesza przygotowanie, zarządzanie i reakcje stacji roboczych

Przyspiesz i uprość przygotowanie stacji roboczych i migracje używając 
wirtualizacji aplikacji i strumieniowania – skraca to przestój użytkowników 
końcowych, obniżając koszty zarządzania IT i zwiększając szybkość reakcji 
działów IT 

Wirtualizacja pozwala aplikacjom na działanie jako usługa sieciowa, bez 
konieczności jej instalowania na żądanie. Aplikacje działają niezawodnie 
bez konfliktów, zwiększając czas niezakłóconej pracy użytkownika 
i przyspieszając uruchomienie aplikacji i migracje systemów operacyjnych

Wyeliminowanie konfliktów kompatybilności i testów regresyjnych przez 
izolowanie wszystkich kluczowych komponentów aplikacji od stacji 
roboczej

Ilość zgłoszeń w Helpdesku bardzo spada, przez wyeliminowanie  konfliktów 
aplikacji . Użytkownicy  doświadczają przez to bardziej stabilnej i wydajnej 
pracy 

Narzędzia rozwiązywania błędów wskazują problemy, odtwarzają 
i naprawiają komputery. Poawaryjne analizy zapewniają wiedzę o tym jak 
uniknąć przyszłych awarii 

Aplikacje są  szeroko dostępne dla użytkowników w wielostanowiskowym 
środowisku, wliczając w to stacje robocze, laptopy, serwery usług 
terminalowych, a zarządzane są przez centralną infrastrukturę

Zarządzanie cyklem życia zostało uproszczone i przyspieszone; czas reakcji  
IT i niezawodna praca użytkowników zostały znacznie poprawione.
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•

•

•

•

•

Microsoft®

Desktop Optimization Pack
for Software Assurance
(Pakiet Optymalizacji Komputera dla Zapewnienia Oprogramowania) 

Dynamiczne Rozwiązania dla stacji roboczej

For Software Assurance Customers



Zmień oprogramowanie w centralnie zarządzane usługi.

Stwórz fundamenty pod budowę dynamicznego modelu infrastruktury IT.

Przedsiębiorstwo dynamiczne tworzone jest przez wirtualne środowisko IT 
gdzie aplikacje mogą być dostarczone i zarządzane jak wirtualne usługi na 
żądanie.

Użytkownicy końcowi otrzymują swoje aplikacje korzystając z dowolnego 
licencjonowanego komputera z Windows , zupełnie jak przez stronę WWW.

•

•

IT może łatwo przyznawać nowe komputery, bo dla wszystkich 
użytkowników istnieje tylko jeden obraz systemu

IT może równie łatwo wymieniać sprzęt komputerowy, ponieważ aplikacje 
i użytkownicy nie są przypisani do jednego komputera

Ułatwia planowanie ciągłości firmy, przez umożliwienie użytkownikom 
przejście na dowolny komputer w sieci i natychmiast używanie swoich 
aplikacji

•

•

•

Technologie użyte w Microsoft Desktop
Optimization Pack dla Software Assurance:

Wirtualizacja Aplikacji SoftGrid
uruchom aplikacje, które nie wymagają instalowania, testowania regresyjnego, a jednak 
podążają za użytkownikiem na żądanie, dosłownie gdziekolwiek, przekształć aplikacje 
systemu Windows w usługi wirtualne, które są dostarczane do każdej korporacyjnej stacji 
roboczej lub laptopa na całym świecie. Zintegruj i zarządzaj przez Microsoft SMS.

Microsoft Asset Inventory Service
Ogranicz całkowite koszty posiadania infrastruktury informatycznej (TCO) związane z 
zarządzaniem aplikacjami podczas ich cyklu życia poprzez  zaawansowane skanowanie 
wykazu oprogramowania oraz przekładanie danych inwentarza dla ponad 430 tys. tytułów 
na użyteczne i przyjazne administratorowi informacje dostępne na żądanie, dostarczane 
jako łatwo administrowane usługi. 

Microsoft Advanced Group Policy Management
Pomóż IT przejąć kontrolę nad stacjami klienckimi poprzez efektywne zarządzanie 
zmianami, kontrolę nad wersjami i przywracanie przez GPO i mocny model 
administrowania i delegowania wg ról.

Microsoft Diagnostic and Recovery Tools
Pomóż szybko naprawić niestartujące lub zablokowane systemy, odzyskaj utracone 
dane, usuń złośliwe oprogramowanie z zarażonych systemów za pomocą istniejącego 
oprogramowania antywirusowego podczas gdy system jest odłączony od sieci, zdiagnozuj 
problemy systemowe i sieciowe.

Microsoft System Center Error Reporting
Proaktywnie zarządzaj problemami z aplikacjami i komponentami systemu, które uległy 
awarii lub spowodowały zawieszenie komputera, używając tego przygotowanego dla 
biznesu skalowalnego i taniego rozwiązania ziarnistego filtrowania błędów i alarmowania 
o nich.  Przez technologie bezagentowego monitorowania awarii, identyfikuje wpływ, 
prawdopodobną przyczynę i rozwiązanie błędu poprawiając niezawodność i stabilność 
stacji roboczych.

Powierz Microsoft Desktop Optimization Pack dla Software Assurance kontrolę nad swoimi stacjami roboczymi, 
przyśpiesz zarządzanie i uruchomienie oprogramowania, popraw czas reakcji IT i niezawodność pracy użytkownika. 
Microsoft Desktop Optimization Pack może pomóc Ci obniżyć koszt własności całego środowiska aplikacyjnego 
przedsiębiorstwa, zarządzania cyklem życia aplikacji i położyć podwaliny pod szybką, zorientowaną na usługi 
infrastrukturę, która wspiera długoterminowy wzrost przedsiębiorstwa.

Dowiedz się więcej na temat Microsoft Desktop Optimization Pack dla Software Assurance na stronie 
http://www.windowsvista.com/optimizeddesktop.

Jakie korzyści
odczuwają klienci:

„Oszczędziliśmy więcej niż 1.5 miliona $ w kosztach 
zarządzania aplikacją, w ciągu 3 lat.”

ANDY GERRINGER, STARSZY ADMINISTRATOR SIECI,
ALAMANCE REGIONAL MEDICAL CENTER

„Ośmiokrotny zwrot inwestycji w 90 dni od 
uruchomienia.”

TERRY BLAKE, DYREKTOR DZIAŁU ZAKUPU IT, EXPEDIA

„Konfiguracja Stacji Roboczej jest o wiele prostsza z 
atrakcyjnym zarządzaniem zmianami i możliwościami 
delegacji z odniesieniem do przepływu dokumentów.”

MICHAEL WILCOX, KIEROWNIK DZIAŁU OBSŁUGI KLIENTA MIS,
HRABSTWO FORSYTH 

„Przywraca urządzenia klienckie natychmiast bez 
potrzeby odbudowania ich, oszczędzając do sześciu 
godzin na przypadek.”

DAVID SMITH, MENADŻER WSPARCIA TECHNICZNEGO,
UMC HEALTH SYSTEM

Microsoft®
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